
平成２６年度　２月行事予定
日 テスト・学習

　
　

　 身だしなみ確認週間
　
　
　
３年生桔梗賞選考委員会
母親委員会
２年生マネープラン研修会
　
３年生午前・集会
育友会役員会
　 サタスタ
　
　
　
３年生自由登校開始
　

　
建国記念日　
　
安全委員会・学校保健委員会
　
いじめ防止委員会
　
　 2年進研マーク模試
　
　
　
　
　
自然科学コース課題研究発表
学校評議員会
生徒会選挙（５分短縮）

一次選抜出願（２４日正午まで）
　
　
　
　
　
　
　
　 考査時間割発表
　
　
　
式場準備 出願変更期間（３月３日正午まで）

予餞会・式予行・同窓会入会式
　
振替休日（３／１）　
入試受付は正午まで
　
　

5 (木)

行事予定

1 (日)

2 (月)

3 (火)

11 (水)

7 (土)

13 (金)

12 (木)

6 (金)

8 (日)

10 (火)

9 (月)

20 (金)

18 (水)

17 (火)

19 (木)

4 (水)

24 (火)

14 (土)

15 (日)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

26 (木)

25 (水)

27 (金)

28 (土)

16 (月)


